
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

206,056.00 238,504.16 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui, projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo

sąlygų aprašo 29.2 punkto

reikalavimus.

2. Alytaus rajono 

savivaldybės 

administracija

225,448.88 39,785.11 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui, projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo

sąlygų aprašo 29.2 punkto

reikalavimus.
3. Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

206,056.00 91,614.41 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui, projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo

sąlygų aprašo 29.2 punkto

reikalavimus.

4. Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija

206,056.00 36,363.00 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui, projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo

sąlygų aprašo 29.2 punkto

reikalavimus.

5. Varėnos rajono 

savivaldybės 

administracija

186,664.73 32,940.83 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui, projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo

sąlygų aprašo 29.2 punkto

reikalavimus.

1,469,489.12 1,030,281.61 439,207.51 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,030,281.61

IŠ VISO: 0.00 0.00 0.00

2018-03-20

Vinco Krėvės-Mickevičiaus 

memorialinio muziejaus 

atnaujinimas

219,605.56 0.00 0.00 0.00 2018-03-31

Motiejaus Gustaičio memorialinio 

namo kompleksinis sutvarkymas

242,419.00 0.00 0.00 0.00

2018-03-31

Mažosios dailės galerijos, 

M.K.Čiurlionio g. 37, Druskininkai, 

modernizavimas ir pritaikymas 

kultūros poreikiams

297,670.41 0.00 0.00 0.00 2018-03-31

Kurnėnų Lauryno Radziukyno 

mokyklos pritaikymas kultūrinėms ir 

turistinėms reikmėms

265,233.99 0.00 0.00 0.00

11

Buvusios sinagogos pastato 

Kauno g. 9A Alytuje 

rekonstravimas ir aplinkinės 

teritorijos sutvarkymas

444,560.16 0.00 0.00 0.00 2018-03-31

3 4 6 7 9

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2017-02-13 05.4.1-CPVA-R-302-11

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.4.1-CPVA-R-302 Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus

Patvirtinta

Alytaus regiono plėtros tarybos

2017 m. vasario 13 d. sprendimu Nr.51/6S-8

(Alytaus regiono plėtros tarybos 2020 spalio 23 d.

sprendimo Nr.51/6S-48  redakcija)

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

►


